
Р О С С И Й С К А Я            Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23  июля  2018 г.                                                                                      № 154

        

        В соответствии с постановлением правительства  Белгородской области
от 30.10.2017 №395-пп «Об увеличении окладов труда работников казенных,
бюджетных, и автономных учреждений, финансируемых за счет областного
и  местных  бюджетов»,  земское  собрание  Харьковского  поселения
р е ш и л о :
1. Увеличить размер ежемесячной надбавки муниципальной служащим за
классный чин  на 4% . 
2. Приложение  №1  к  решению  Земского  собрания  Харьковского
поселения  от  16.11.2015  года  №67 изложить  в  следующей  редакции
(приложение к настоящему решению).
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяется  на  трудовые  правоотношения,  возникшие  с  01.01.2018
года. 
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
администрации Харьковского поселения Снеговского Ю.И.

О внесении изменений и дополнений в
решение  Земского  собрания
Харьковского  сельского  поселения
№67  от  16.11.2015  года  «О  внесении
изменений  и  дополнений  в  решение
Земского  собрания  Харьковского
поселения от 14.12.2007  года № 8 «А»
«Об оплате труда работников органов
местного  самоуправления
Харьковского сельского поселения»



Приложение
к решению земского собрания

 Харьковского сельского поселения
 от 23.07.2018 года № 154

Приложение № 1
к решению земского собрания

 Харьковского сельского поселения
от 16.11.2015 года № 67

Размеры ежемесячной надбавки муниципальным служащим 
за классный чин

Классный чин Надбавка за
классный

чин, рублей
для главной группы должностей муниципальной службы:

муниципальный советник 1 класса 1903
муниципальный советник 2 класса 1781
муниципальный советник 3 класса 1658

__________________________________


